2019 年 1 ⽉ 30 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社⻑ 渡 邉 豊 太
 問合せ先 代表取締役副社⻑ 鈴 ⽊ 直 樹
 TEL：03-5293-4150

資産運⽤会社における取締役の辞任に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社である MCUBS MidCity 株式会社は、
下記の取締役より辞任の申し出を受け、これを受理しましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役（辞任⽇：2019 年 1 ⽉ 31 ⽇付）

井上 伸夫 （いのうえ のぶお)

本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他関連法令の規定に従い必要な届出等の⼿続き

を⾏います。

以 上